UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2, UNE-EN 12390-3

82,85 €

(VUITANTA-DOS EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)

P-4 P185-HPDB u Jornada de treball d'equip de topografia consistent en el replanteig de l'obra a executar,
inclosos totes les eines i materials necesaris

546,63 €

(CINC-CENTS QUARANTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)

P-5 P2212-55U8 m3 Excavació de fonaments amb rampa d'accés, més de 4 m de fondària i més de 2 m
d'amplària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics, i càrrega sobre camió

11,57 €

(ONZE EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)

[...]

una compactació del 95% del PM, amb minicarregadora elèctrica

3,86 €

(TRES EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)

P-9 P24A-H9B5 ut Transport de materials per formació grada a obra, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la
càrrega. Recorregut de fàbrica a obra inclòs

743,00 €

(SET-CENTS QUARANTA-TRES EUROS)

P-10 P24A-MON1 ut Muntatge a partida alçada del conjunt de grades i passadís 8.630,00 €

(VUIT MIL SIS-CENTS TRENTA EUROS)

P-11 P24A-SEG1 ut Segellat de juntes exteriors 1.050,00 €

(MIL CINQUANTA EUROS)

P-12 P24A-TRN1 ut Transport de materials per formació de passadís a obra, amb camió de 7 t i temps d'espera
per a la càrrega. Recorregut de fàbrica a obra inclòs

495,00 €

(QUATRE-CENTS NORANTA-CINC EUROS)

P-13 P2R6-4I45 m3 Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació
autoritzada de gestió de residus, amb camió per a transport de 20 t, amb un recorregut de
més de 5 i fins a 10 km

6,00 €

(SIS EUROS)

[...]

P-15 P352-MKJ4 m3 Fonament de formigó per armar amb additiu hidròfug HA - 35 / B / 20 / XC2 amb una
quantitat de ciment mínim de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.45 abocat amb bomba,
armat amb armadura AP500 S d'acer en barres corrugades, cuantia especificada en partida
d'armadures.

248,53 €

(DOS-CENTS QUARANTA-VUIT EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)

P-16 P3Z3-D527 m2 Capa de neteja i anivellament 10 cm de gruix amb formigó de neteja amb granulat reciclat,
amb una dosificació de 150 kg/m3 de ciment, consistència tova i grandària màxima del
granulat 20 mm, HL-150/B/ 20, amb una substitució del 50% del granulat gruixut per granulat

[...]

P-26 P6A2-4IH2 u Suministre i col·locació de porta d'una fulla batent de 0,9x2,1 m de llum de pas
d'acergalvanitzat en calent, amb bastidor de tub de 40x40x2 mm i malla simple torsió de 50
mm de pas de malla i 2,7 mm de diàmetre, muntants de tub de 60x60x2 mm, perns
regulables, pany de cop i clau i pom, acabat galvanitzat,

394,27 €

(TRES-CENTS NORANTA-QUATRE EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)

P-27 P6A5-DRMU m Reixat d'acer d'alçària 2 m amb tela metàl·lica de torsió simple amb acabat galvanitzat i
plastificat, de 50 mm de pas de malla i diàmetre 2 i 3 mm, pals de tub galvanitzat i plastificat
50 mm col·locats cada 3 m sobre daus de formigó inclosos en aqueta partida i part

[...]

brèndoles cada 12 cm, de 120 a 140 cm d'alçària com a màxim, ancorada amb 2 capes
d'emprimació antioxidant i 2 capes d'acabat amb pintura metàl·lica anticorrosiva. inclou la
part proporcional d'elements auxiliars i materials per a la seva correcta col·locació

126,77 €

(CENT VINT-I-SIS EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)

P-38 PBCD-56H6 m Tanca mòbil metàl·lica de 2,5 m de llargària i 1 m d'alçària i amb el desmuntatge inclòs 5,83 €

(CINC EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)

P-39 PD59-50UU m Canal prefabricat de formigó en forma de U i encaix, de 30 cm d'amplària interior, sobre